

Årsredovisning för
Restaurang Mat och Smak i Fosie AB

559223-9643

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Norbert Laurits
Styrelseledamot

2023-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Mat och Smak i Fosie AB, 559223-9643, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och skall bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall vidare äga och förvalta lös och fast egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att restriktionerna för Corona släpptes i januari har försäljningen ökat ca 23% jämfört med föregående år och eftersom styrelsen varit mer kostnadseffektiv har det visat positivt på resultatet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 983 918	3 233 695	2 677 746
Resultat efter finansiella poster	133 050	62 895	-120 445
Soliditet %	42	20	14

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	29 555	62 895
Balanseras i ny räkning		62 894	-62 895
Årets resultat			95 610
Belopp vid årets utgång	50 000	92 449	95 610

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	92 449
Årets resultat	95 610
Summa	188 059

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	188 059
Summa	188 059

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 983 918	3 233 695
Övriga rörelseintäkter		5 953	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 989 871	3 233 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 552 660	-1 234 462
Övriga externa kostnader		-714 435	-648 838
Personalkostnader	2	-1 557 977	-1 254 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 200	-28 200
Summa rörelsekostnader		-3 853 272	-3 166 225
Rörelseresultat		136 599	67 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 552	-4 575
Summa finansiella poster		-3 549	-4 575
Resultat efter finansiella poster		133 050	62 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-23 000	0
Resultat före skatt		110 050	62 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 440	0
Årets resultat		95 610	62 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 161	79 361
Summa materiella anläggningstillgångar		51 161	79 361
Summa anläggningstillgångar		51 161	79 361
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 684	200 299
Övriga fordringar		2 493	4
Summa kortfristiga fordringar		136 177	200 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		422 327	430 307
Summa kassa och bank		422 327	430 307
Summa omsättningstillgångar		558 504	630 610
SUMMA TILLGÅNGAR		609 665	709 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 449	29 555
Årets resultat		95 610	62 895
Summa fritt eget kapital		188 059	92 450
Summa eget kapital		238 059	142 450
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 000	0
Summa obeskattade reserver		23 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 780	42 490
Summa långfristiga skulder		28 780	42 490
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 572	13 224
Leverantörsskulder		84 130	89 746
Skatteskulder		35 398	20 536
Övriga skulder		142 242	354 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 484	47 334
Summa kortfristiga skulder		319 826	525 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		609 665	709 971

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 000	141 000
Utgående anskaffningsvärden	141 000	141 000
Ingående avskrivningar	-61 639	-33 439
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 200	-28 200
Utgående avskrivningar	-89 839	-61 639
Redovisat värde	51 161	79 361

Underskrifter

Malmö

Norbert Laurits 2023-04-05
Norbert Laurits Datum
Styrelseordförande

Tibor Balczar 2023-04-05
Tibor Balczar Datum
Styrelseledamot